
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 051 del Registro Deliberazioni
Del 19.07.2006

OGGETTO : DESIGNAZIONE COMPONENTI COMMISSIONE EDILIZIA COMUNALE

L’ANNO DUEMILASEI  il giorno DICIANNOVE del mese di LUGLIO  alle ore 12,00 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 5

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A..A.



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che, a seguito del rinnovo dell’Amministrazione Comunale, conseguente alle Elezioni
Amministrative del 27 e 28 Maggio 2006, occorre procedere, tra gli altri, alla nomina della Commissione edilizia
Comunale;

DATO ATTO  che all’art. 4 del Regolamento edilizio la commissione edilizia risulta così composta:

a) Dal Dirigente dell’Ufficio Tecnico (o Responsabile del servizio) Comunale o in sua assenza da un suo
delegato avente titolo che la presiede;

b) Da un Ingegnere, scelto fra una terna richiesta all’ordine degli Ingegneri della Provincia, indicato dal
Dirigente dell’Ufficio Tecnico;

c) Da un Architetto, scelto fra una terna richiesta all’ordine degli Architetti della Provincia, indicato dal
Dirigente dell’Ufficio Tecnico;

d) Da un Agronomo, scelto fra una terna richiesta all’ordine degli Agronomi della Provincia, indicato dal
Dirigente dell’Ufficio Tecnico;

e) Da un Geologo, scelto fra una terna richiesta all’ordine dei Geologi della Provincia, indicato dal Dirigente
dell’Ufficio Tecnico;

f) Da un Geometra, scelto fra una terna richiesta al Collegio dei Geometri della Provincia, indicato dal Dirigente
dell’Ufficio Tecnico;

g) Da un rappresentante dell’Ufficio d’Igiene Pubblica dell’A.S.L. designato dalla medesima;

h) Da un cittadino qualificato nel settore dell’edilizia;

i) Da un esperto in materia di paesaggio fra gli iscritti agli Orini Professionali (art. 4 L.R. 12.08.98 n° 28 cap. 5);

PRESA VISIONE della terna dei professionisti segnalata dagli ordini professionali che hanno indicato i
seguenti iscritti:

- Ingegneri Dott. Ing. Lutzu Alberto

Dott. Ing. Sanna Costantino

Dott. Ing. Meloni Corrado

- Architetti Dott. Arch. Simbula Maria Maddalena

Dott. Arch. Ibba Daniela

Dott. Arch. Dessì Roberto

- Agronomi Dott. Agr. Atzeni Roberto

Dott. Agr. Marchi Sandro

Dott. Agr. Atzeni Ignazio Marco

- Geologi Dott. Geol. Soggiu Antonio

Dott. Geol. Sardu Paolo

Dott. Geol. Cauli Alessandra

- Geometri Geom. Carcangiu Pier Giorgio

Geom. Pinna Giovanni

Geom. Delugas Valpiero Ezio

- Esperto in materia di paesaggio Dott. Ing. Enna Giovanni Paolo



Dott. Ing. Mereu William

Dott. Ing. Zucca Giampaolo

DATO atto che il Capo dell’Ufficio Tecnico Comunale e l’ufficiale sanitario sono componenti di diritto della
C.E.C;

- VISTO  il T.U.E.L. n° 267/2000;
- VISTO il D. Lgs. n° 77/95 e successive modificazioni;
- VISTA la Legge 15.05.1977, n° 127;
- VISTA  la Legge n° 109/94 e successive modificazioni ed integrazioni;
- VISTO  lo statuto comunale;

RITENUTO  dover provvedere in merito;

ACQUISITO preliminarmente il parere favorevole del Responsabile del Servizio Tecnico ex art. 49
del D. L.vo n° 267/2000:

CON VOTI UNANIMI;

DELIBERA

DI NOMINARE  la Commissione Edilizia Comunale nelle persone dei Sigg.ri:

a) Resp. Ufficio Tecnico Geom. Antonio Pallotti

b) Ingegnere Dott. Ing. Lutzu Alberto

c) Architetto Dott. Arch. Dessì Roberto

d) Agronomo Dott. Agr. Atzeni Roberto

e) Geologo Dott. Geol. Sardu Paolo

f) Geometra Geom. Pinna Giovanni

g) Ufficiale Sanitario Dott. Puggioni Roberto

h) Cittadino qualificato nel settore edilizia Dott. Ing. Cocco Giampietro

i) Esperto in materia di paesaggio Dott. Ing. Zucca Giampaolo

DI DICHIARARE  la presente deliberazione, con separata votazione e volontà unanime,
immediatamente esecutiva.



Letto, approvato e sottoscritto.
IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                         ( Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
26.07.2006 al 10.08.2006.=

Villaurbana, li  26.07.2006

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
26.07.2006 al 10.08.2006.=

Villaurbana, li  26.07.2006

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 26.07.2006

         IL SEGRETARIO COMUNALE
              (Dott.ssa Felicina Deplano)


